CAMAltA MUh'lCIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SILVA JARDIM. 3357 - Centro - CEP 15010-060

Fome (t7) 3214-7777 l FAX (17) 3214-778a - www.riopreto.sp.leg.br

PRIMEIRO ADITAMENTO AO CONTRATO NO 07/2022

Processo Ro 55/2022
Aditivo Contratual Ro 1 9/2022
Contrato Ro 07/2022

DE SÃO JOSÉ DO RIO
894/0001 71

do Rio Preto -
ato representada

Cédula de identidade
e a empresa COSTA &

CNPJ/MF sob 0 Ro
Vila Santo Antõnio.

denominada

no

portadora
no CPF/MF sob o oo

e

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

CLÁUSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO

IU3 USl$Ü%193 E:ãlEÜlglB:::
«

CÂMARA NIUN]CIPAL DE SÃO ROSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SILVO JARDIM. 3357 - Centro - CEP 15010-060

coNE (17) 3214-7777 l FAX (17) 3214-7788 - www.riopreto.sp.leg.br

CLÁUSULA TERCEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO

3.1 0 presente termo aditivo tem como amparo legal o incisa 11. do artigo 57
8.666/93, bem como as cláusulas 4.2.2 e 4.2.3 do contrata 07/2022.

da Lei no

CLÁUSULA QUARTA - DA F{ATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS

objeto4.1 Ficam ratificadas todas as demais cláusulas do instrumento original que não foram

4.2 Este termo aditivo.fidsv:e d feito. assinado pelas partes, integrar-se-á ao Contrato Ro

4.3 E par estarem justas e contratadas. as partes assinam o presente termo em 03 (três)
vias de igual teor e forma. juntamente com as testemunhas abaixo identificadas.

São José do Rio Preto, 13 de setembro de 2022

LYZ KAriÊãllKiÉ;A TORRES
Costa & Marega Engenharia e Arquítetura Ltda.

l-€1X4:~«.. / 'B do»..c'"b"'
Edema A. nradhettdõ8;1ê; vesCPF:'

TESTEMUNHAS

2
Polyane LeãÍãârS lva